1

山　　形　　県　　公　　報 号外(17)平成18年４月１日（土曜日）

平成18年４月１日（土）

号　　外（17）

  目　　　　　次

合　同　訓　令

　○山形県職員安全衛生管理規程の一部を改正する訓令………………………………………………………………１

  合　同　訓　令
山形県訓令第15号

山形県議会訓令第１号

山形県選挙管理委員会訓令第１号

山形県人事委員会訓令第１号

山形県監査委員訓令第１号

山形県労働委員会訓令第１号

山形海区漁業調整委員会訓令第１号

山形県内水面漁場管理委員会訓令第１号

本　　　　　庁

出　先　機　関

議 会 事 務 局

各委員会事務局

監査委員事務局

　山形県職員安全衛生管理規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

　　平成18年４月１日

山　　 形　　 県　　 知　　事　　齋　　　藤　　　　　　　弘

山　 形　 県　 議　 会　 議　長　　今　　　井　　　榮　　　喜

山形県選挙管理委員会委員長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

山 形 県 人 事 委 員 会 委 員長　　古　　　澤　　　茂　　　堂

山 形 県 代 表 監 査 委 員　　加　　　藤　　　淳　　　二

山 形 県 労 働 委 員 会 会 長　　濱　　　田　　　宗　　　一

山形海区漁業調整委員会会長　　齋　　　藤　　　辰　　　男

山形県内水面漁場管理委員会会長　　設　　　楽　　　作　　　巳

　　　山形県職員安全衛生管理規程の一部を改正する訓令

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県訓令第13号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県議会訓令第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県選挙管理委員会訓令第18号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県人事委員会訓令第１号
　山形県職員安全衛生管理規程　昭和49年４月　　　　　　　　　　　　　　　　　　の一部を次のように改正す
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県監査委員訓令第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県地方労働委員会訓令第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形海区漁業調整委員会訓令第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県内水面漁場管理委員会訓令第１号

る。

　目次中「第47条」を「第47条の２」に改める。

　第９条第１項中「）第３条」を「。以下「省令」という。）第３条」に改める。

　第18条第１項第１号中「の実施及びその」を「及び面接指導等（法第66条の８第１項に規定する面接指導及び法

(毎週火・金曜日発行)

2

山　　形　　県　　公　　報 号外(17)平成18年４月１日（土曜日）

第66条の９に規定する必要な措置をいう。以下同じ。）の実施並びにこれらの」に改める。

　第４章中第47条の次に次の１条を加える。

　（面接指導等）

第47条の２　職員安全衛生管理者は、省令第52条の２第１項で定める要件に該当する職員その他の健康への配慮が

必要な職員に対する面接指導等を実施しなければならない。

２　前項の面接指導等の内容、対象となる職員等については、職員安全衛生管理者が別に定める。

　別表第１庄内総合支庁の項中

「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

　　　附　則

　この訓令は、公布の日から施行する。

建設総務課長建設部長総合支庁長総合支庁長
建設部の建設総務課、用地課、道路計

画課、河川砂防課及び建築課

所属長の次席の職
所属長の

次席の職
課長課長産業経済部酒田農業技術普及課

課長の次席の職課長総合支庁長総合支庁長産業経済部農村整備課

建設総務課長建設部長総合支庁長総合支庁長
建設部の建設総務課、用地課、道路計

画課、河川砂防課及び建築課

所属長の次席の職
所属長の

次席の職
課長課長産業経済部酒田農業技術普及課

所属長の次席の職
所属長の

次席の職
課長課長産業経済部鶴岡農村整備課

所属長の次席の職
所属長の

次席の職
課長課長産業経済部酒田農村整備課

電話　 山形(631)2057   (631)2056

発行所
発行人
購読料

平成18年４月１日印刷

平成18年４月１日発行

山　 形　 県　 庁
山　 　 形　 　 県
月4,000円（郵送料共）

印刷所
印刷者

 990-0047　山形市旅篭町二丁目１-21

坂 部 印 刷 株 式 会 社
坂 部　 登